PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Gabarito das Provas Objetivas
27 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE COLINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE O RECURSOS APRESENTADOS CONTRA
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO do CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

CONTROLADOR INTERNO
Nº INSC CANDIDATO QUESTÕES STATUS DO RECURSO

106789 ANA VITÓRIA SOUSA LIMA SILVA 19 Indeferido

106789 ANA VITÓRIA SOUSA LIMA SILVA 28 Indeferido

112522 THAYNARA PEGUIM DOS SANTOS 31 Indeferido

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos
candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

Colina/SP, 27 de janeiro de 2026.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina/SP

http://www.glconsultoria.com.br/